様式６

三　　幼　 第 　　　号
　　年　　月　　日

　生涯学習課長　宛
　　　｛三島市立・私立｝　　　　　幼稚園

　　　　園長
令和７年度幼稚園家庭教育講座の完了について（報告）

　このことについて、下記のとおり完了しましたので報告します。

記

	開催日時
	　　年　　月　　日（　　）

　　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	会　　　場

	テ  ー  マ

	内　　　容

	講　　  師
	氏　　名

	受　講　者
	保 護 者
	人（うち男　　　　人 ・ 女　　　　人）

	園　　児
	            人（うち男　　　　人 ・ 女　　　　人）

	講座の成果及び問題点

１　講座内容について

　　ａ　大変よい　　ｂ　よい　　　ｃ　普通　　　ｄ　やや不満　　ｅ　不満

２　講師について

　　ａ　大変よい　　ｂ　よい　　　ｃ　普通　　　ｄ　やや不満　　ｅ　不満
３　家庭教育に役立つ内容であったか
　　ａ　大変役立つ　ｂ　役立つ　　ｃ　普通　　ｄ　やや役立たない　ｅ役立たない

４　その他意見・問題点等（次回改善点や気づいたことなど）

	講座全般についての感想等（講座の様子や家庭教育にどのように活かすことができるかなど）